島の子ども応援まつり協賛依頼

島の子ども応援まつり実行委員会
実行委員⻑ 喜納正雄

謹啓 新緑の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。

さて、八重山地域における部活等の活動費に関しては、派遣費用負担について⻑年の課題

となっております。
各団体において、記念グッツやパンフレットの制作や寄附集めなど尽力しているところ

ではございますが、大きな資金造成手段となっている祭り出店の機会も新型コロナウイル
スの影響で減っているなど大変苦労している状況があります。

このような課題に鑑み、資金造成と子どもたちの日頃の成果発表の場を提供することを
目的として、新たに「島の子ども応援まつり」を開催することになりました。

当まつり運営に際し、ご協賛のお願いをさせていただきたく案内いたします。
皆様におかれましては、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

敬白

   ・募集目標額 100 万円（一口１万円〜）
    スポンサー種類 プラチナ 20 万円以上（大会パンフ１／４表示）A4 サイズ
   ゴールド 10 万円以上（大会パンフ１／８表示）
   シルバー 5 万円以上（大会パンフ１／１６表示）
   一般  1 万円以上（大会パンフ、テキスト表示）

   ・申し込み方法 現金または銀行振込
   ・領収書  広告費として発行いたします。
   ・銀行口座 琉球銀行 八重山支店 普通 1074941
   島の子ども応援まつり実行委員会 実行委員⻑ 喜納正雄